
UCHWAŁA Nr XLVII/354/06 

Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 17 lipca 2006 r.  

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmian „Studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego  miasta Nowe Miasto Lubawskie”. 
                                                         

 Na podstawie art. 9 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U z 2003r. Nr 80 poz. 717 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:   
 

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie uchwalonego uchwałą Nr XXVII/145/2001 Rady Miejskiej w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 maja 2001 roku zmienionego uchwałą Nr XXV/217/04 Rady Miejskiej w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 listopada 2004 roku,  dla terenów oznaczonych zgodnie z załącznikiem 
graficznym.      

 
2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objęte 

zmianami studium. 
  

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
  
     § 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
                  
                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
              Grzegorz Chętnicki  

 
 
 
 

 


